
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č . 6440-0517-2021-06,

„Oprava střechy B.12 - kasárna Dobruška“
uzavřené dne 11.5.2021 (dále jen ,,smlouva“)

Smluvní strany

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu nemovité
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále jen „AHNM"),
oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: ová, tel.
- ve věcech technických: Dobruška tel.
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

(dále také jako „objednatel'1) na straně jedné

A

2. Martin Krys
zapsán v živnostenském rejstříku u Městského úřadu v Šumperku pod č.j.: MUSP/37955/2016 ze dne
18.4.2016
Místo podnikání:
Bytem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:
Tel., mobil:
Fax: ...
E-mail:
Datová schránka: ...
Adresa pro doručování: Bratrušovská 2726/4, 787 01 Šumperk

(dále také jako „zhotovitel") na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 2 ke shora uvedené smlouvě (dále jen „dodatek")

1



II.
Účel dodatku

Účelem dodatku je narovnání skutečně provedených prací ze strany zhotovitele oproti původního rozsahu dle
smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.
U stávající demontované krytiny ze šablon byl původní úmysl zachovat polovinu výměry hliníkových šablon pro
další použití na opravy jiných střech s touto krytinou. Při skutečném rozebírání plechů bylo zjištěno, že stav
demontované krytiny je špatný a není vhodný pro další použití. Celá výměra bude demontována do suti (2080
m2). Byl zpracován rozpočet na změnu položek 21 a 22, kde je položka č.21 — demontáž krytiny do suti
upravena na výměru 2080 m2 a položka č. 22 - demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití upravena na 0 m2.
Tím dojde ke snížení ceny díla o 2 516,80 Kč. Podrobný rozpočet rozsahu vícepráce je uveden v příloze tohoto
dodatku.
Výše uvedené změny nemají vliv na cenu a kvalitu díla.

III.
Předmět dodatku

1. V článku 3 smlouvy „Cena díla“, odst.3.1 a 3,2 se mění takto :

Cena za dílo je určena podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (položkový rozpočet) která je nedílnou součástí
tohoto dodatku.

Celková cena za dílo:

Cena nejvýše přípustná bez DPH...... 1 692 620,87 Kč

DPH 21 %............................................ 355513,20 Kč

Cena nejvýše přípustná celkem....... 2 048 433,20Kč

Ostatní odstavce v čl. 3 smlouvy zůstávají beze změny.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje v plném rozsahu příloha č. 1 smlouvy, a to přílohou č. 1 tohoto dodatku.

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nadále v platnosti.

3. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy, smluvní strany prohlašují, že dodatek přečetli, sjeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

4. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden potvrzený stejnopis obdrží zhotovitel a dva
potvrzené stejnopisy obdrží objednatel.

Přílohy: Příloha č. 1 - položkový rozpočet dodatku č. 1 ( A - původní cena díla + B - méněpráce)

sT-SOJV

za objednatel

Iveta Vambero
Ved

za zhotovitele

Martin Krys.
- 2021

2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava střechy B.12 
Objekt:

7-20-11 - PS 0517 Dobrušk...

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 20,04.2021

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:
Kryš Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk

IČ:
DIČ:

60976021
CZ7205065769

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 695 000,00

dph základní
snížená

Základ daně
1 695 000,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
355 950,00 

0,00

Cena s DPH V CZK 2 050 950,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a occois: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy B.12

Objekt:
7-20-11 - PS 0517 Dobrušk...

Místo: Datum: 20.04.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Krys Martin, Bratrušovská 2726/4, 78701 Šumperk Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 695 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 53 641,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 000,00

1 K 622325319
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky
složitosti 2 v rozsahu do 100%

m2 30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 949421122
Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné
ološe do 15 m2 v do 20 m

m 30,000

w
w

"výška 15 m - 2 ks" 2*15,0
Součet

30,000
30,000

3 K 949421221 Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 15 m2 v
do 20 m za první a ZKD den ooužití

m 1 800,000
w
w

"2 měsíce" 30,0*60
Součet

1 800,000
1 800,000

4 K 949421822
Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné
ološe do 15 m2 v do 20 m m 30,000

w
w

30,0
Součet

30,000
30,000

5 K 9499.R01 Stavební výtah, jeřábové práce kpl 1,000
w
w

"pro manipulaci s demontovaným a novým materiálem" 1
Součet

1,000
1,000

D 997 Přesun sutě

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km Dřeš 1 km t 102,555

w

w

w

(11,016+0,136+0,243)*9 "skládka do 10 km"
"demontované klempířské prvky budou uloženy na deponii v
areálu objednatele"
Součet_________________________________________

102,555

102,555

7 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 19,835

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,243

w
w

0,243
Součet__________________________________________

0,243
0,243

9 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,136

w
w

0,136 "drátosklo - střešní výlezy"
Součet__________________________________________

0,136
0,136

10 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 11,016

W

W

10,40+0,616
Součet

11,016
11,016

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 K 741420001.1
D+M Demontáž a zpětná montáž hromosvodu na
střeše, oorava Doškozenvch částí

m2 2 080,000

w

w

"vč. výměny podpěr - pro jiný typ střešní krytiny, přesunu hmot
ad." 2080,0
Součet

2 080,000

2 080,000

12 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
500 000.- Kč

kus 1,000

w
w

"revize po provedení opravy hromosvodu" 1
Součet

1,000
1,000

D 762 Konstrukce tesařské

13 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do
224 cm2 délkv do 5 m

m 50,000

w
w

50,0 "odhad"
Součet

50,000
50,000

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 762332922
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové
Dlochv do 224 cm2 včetně materiálu

m 50,000

w 50,0 "odhad množství" 50,000
w Součet 50,000

15 K 762342214
Montáž laťováni na střechách jednoduchých sklonu do
60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 2 080,000

w 2080,0 "rozteč latí 350 mm" 2 080,000
w Součet 2 080,000

16 M 60514106
řezivo jehličnaté laťpevnostní třída S10-13 průřez
40x60mm

m3 24,960

w 2080,0*5,0*0,06*0,04 24,960
w Součet 24,960

17 K 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do
0.50 m

m2 2 080,000

w 2080,0 2 080,000
w Součet 2 080,000

18 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování,
nadstřešních konstrukcí

m3 26,080

w 50,0*0,0224 1,120
w 24,96 24,960
w Součet 26,080

19 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 24 m % 1,000

20 K 998762294
Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený
Dřesun do 1000 m % 1,000

D 764 Konstrukce klempířské
21 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 1 040,000

w 2080,0/2 "uložení na deponii - šrot - v areálu investora" 1 040,000

w "stejně budou uloženy demontované klempířské a
zámečnické prvky"

w Součet 1 040,000

22 K 764001843 Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití m2 1 040,000
w 2080,0/2 "uložení na deponii v areálu investora" 1 040,000
w Součet 1 040,000

23 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 100,000
w "hřeben" 100,0 100,000
w Součet 100,000

24 K 764001881 Demontáž nároží z hřebenáčů do suti m 69,000
w "nároží" 69,0 69,000
w Součet 69,000

25 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 31,000
w 2*10,0 + 2*5,5 31,000
w Součet 31,000

26 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 15,000
w 15,0 15,000
w Součet 15,000

27 K 764002831.1 Demontáž sněhového zachytávače do suti m 190,000
w 190 190,000
w Součet 190,000

28 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek
do suti

m 17,000

w "nízká atika na západní střeše" 2*8,50 17,000
w Součet 17,000

29 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 17,000
w "nízká atika na západní střeše" 2*8,50 17,000
w Součet 17,000

30 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních
nástavců a jiných kusových prvků do suti

kus 12,000

w 12 12,000
w Součet 12,000

31 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 270,000
w 266,0+2*2,0 270,000
w Součet 270,000

32 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 153,000
w "svody-10 ks" 10*15,0 + 2*1,50 153,000
w Součet 153,000

33 K 764101143
Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu
do 60°

m2 2 080,000

w 2080,0 2 080,000
w Součet 2 080,000

34 M STJ.KPERC Střešní krytina ocelová ROOF CLASSIC, PE25 m2 2 080,000

w "odstín RAL 3011 červená, vč. spojovacího materiálu a
potřebného těsnění" 2080,0 2 080,000

w Součet 2 080,000
Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů

35 K 764211605.STJ SATJAM HRS PE 25 s větracím pásem VPH rš 400 m 100,000
mm

w 100,0 100,000

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 100,000

36 K 764211655.STJ
Oplechování větraného nároží plechem SATJAM PE
25 s větracím oásem VPH rš 400 mm

m 69,000

w 69,0 69,000
w Součet 69,000

37 K 764212607.STJ Oplechování úžlabí SATJAM PE 25 rš 670 mm m 31,000
w 2*10,0+2*5,5 31,000
w Součet 31,000

38 K 764212621.STJ
Příplatek za provedení úžlabí SATJAM PE 25 v
dechové krvtině

m 31,000

w 31,0 31,000
w Součet 31,000

39 K 764212663.SU
Oplechování rovné okapové hrany plechem SATJAM
PE 25 rš 250 mm

m 247,000

w 266,0-19,0 247,000
w Součet 247,000

40 K 764213652
Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z
Pz s oovrchovou úpravou

kus 15,000

w 15 15,000
w Součet 15,000

41 K 764213657 Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou kus 190,000

w 190 "např. sněhový zachytávač Satjam - obloukový SZO1' 190,000
w Součet 190,000

42 K 764214608.SU
Oplechování horních ploch a atik bez rohů SATJAM PE
25 mechanicky kotvené rš 750 mm

m 17,000

w "překrývka nízké atiky na západní střeše - vč. přechodu do
lemování stěny a přesahu přes vlnitou krytinu" 8,50*2 17,000

w Součet 17,000

43 K 764311605.SU
Lemování rovných zdí SATJAM PE 25 střech s krytinou
oreizovou nebo vlnitou rš 400 mm

m 106,000
w "překrývka vlnité krytiny"
w "lemování stěny" 2*7,50 15,000
w "pultové vikýře - boční" 13*2*2,0 52,000
w "pultové vikýře - čelní” 13*3,0 39,000
w Součet 106,000

44 K 764312.1 D+M Klínové těsnění samolepící m 129,000
w "těsnění lemování stěny a úžlabí - pod vlnitou krytinu”
w "lemování stěny" 2*7,50+13*2*2,0 67,000
w "úžlabí" 31,0*2 62,000
w Součet 129,000

45 K 764312.2 D+M Profilované těsnění samolepící m 58,000

w "přechod krytiny na velký pultový vikýř na východní střeše"
19,0 19,000

w "ukončení krytiny pod malými pultovými vikýři - těsnění
nového čelního lemování" 13*3,0 39,000

w Součet 58,000

46 K 764315603.SU.1
Lemování trub, konzol,držáků SATJAM PE 25 střech s
krytinou prejzovou, vlnitou D do 150 mm kus 12,000

w

w

"opracování prostupů - celkem 12 ks" 12
"prostupy sloupků lávek, anténní prostupy, prostupy odvětrání
vč. potřebné výměny hlavic"

12,000

w Součet 12,000

47 K 764511603
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou
rš 400 mm

m 270,000

w 270,0 270,000
w Součet 270,000

48 K 764511623
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s
oovrchovou úpravou rš 400 mm

kus 10,000

w 10 10,000
w Součet 10,000

49 K 764511644.1 Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s
oovrchovou úDravou 400/120 mm

kus 2,000

w 2 "žlab na velkém pultovém vikýři nad východním (hlavním)
vchodem do budovy" 2,000

w Součet 2,000

50 K 764511644.2
Ď+M Kotlík atypický hranatý 400/120, PZ s povrchovou
úpravou kus 10,000

w 10 10,000
w Součet 10,000

51 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
oovrchovou ÚDravou orůměru 120 mm

m 153,000

w "svody -10 ks + 2 ks" 10*15,0 + 2*1,50 "pultový vikýř nad
hlavním vchodem" 153,000

w Součet 153,000

52 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
obiektech v do 24 m % 1,000

53 K 998764294 Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený
ořesun do 1000 m % 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000
w 1 1,000
w Součet 1,000

D VRN6 Územní vlivy

55 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000
w 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 7 z



krycí list soupisu prací
Stavba:

Oprava střechy B.12 
Objekt:

7-20-11 - PS 0517 Dobrušk...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

1 692 920,00 
0,00

1 692 920,00

dph základní
snížená

Základ daně
1 692 920,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
355 513,20 

0,00

Cena s DPH v CZK 2 048 433,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava střechy B.12

Objekt:
7-20-11 - PS 0517 Dobrušk...

Místo: Datum: 4.2.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 692 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV 53 641,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 000,00

1 K 622325319
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky
složitosti 2 v rozsahu do 100%

m2 30,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 949421122
Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné
ploše do 15 m2 v do 20 m

m 30,000

w "výška 15 m - 2 ks" 2*15,0 30,000
w Součet 30,000

3 K 949421221
Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 15 m2 v
do 20 m za Drvní a ZKD den Doužití

m 1 800,000

w "2 měsíce" 30,0*60 1 800,000
w Součet 1 800,000

4 K 949421822
Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné
ološe do 15 m2 v do 20 m

m 30,000

w 30,0 30,000
w Součet 30,000

5 K 9499.R01 Stavební výtah, jeřábové práce kpl 1,000
w "pro manipulaci s demontovaným a novým materiálem" 1 1,000
w Součet 1,000

D 997 Přesun sutě

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 102,555

w

w

(11,016+0,136+0,243)*9 "skládka do 10 km"
"demontované klempířské prvky budou uloženy na deponii v
areálu objednatele"

102,555

w Součet 102,555

7 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 19,835

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 ‘ 0,243

w 0,243 0,243
w Součet 0,243

9 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02

t 0,136

w 0,136 "drátosklo - střešní výlezy” 0,136
w Součet 0,136

10 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 11,016

W 10,40+0,616 11,016
W Součet 11,016

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

11 K 741420001.1
D+M Demontáž a zpětná montáž hromosvodu na
střeše, oprava poškozených části

m2 2 080,000

w "vč. výměny podpěr - pro jiný typ střešní krytiny, přesunu hmot
ad." 2080,0 2 080,000

w Součet 2 080,000

12 K 741810002
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do
500 000 - Kč

kus 1,000

w "revize po provedení opravy hromosvodu" 1 1,000
w Součet 1,000

D 762 Konstrukce tesařské

13 K 762331922
Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do
224 cm2 délkv do 5 m

m 50,000

w 50,0 "odhad" 50,000
w Součet 50,000

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

14 K 762332922
Doplnění části střešní vazby z hranolu průřezové
Dlochv do 224 cm2 včetně materiálu

m 50,000

w 50,0 "odhad množství" 50,000
w Součet 50,000

15 K 762342214
Montáž laťováni na střechách jednoduchých sklonu do
60° osové vzdálenosti do 360 mm

m2 2 080,000

w 2080,0 "rozteč latí 350 mm" 2 080,000
w Součet 2 080,000

16 M 60514106
řezivo jehličnaté laťpevnostní třída S10-13 prořez
40x60mm

m3 24.960

w 2080,0*5,0*0,06*0,04 24,960
w Součet 24,960

17 K 762342812
Demontáž laťování střech z latí osové vzdálenosti do
0.50 m

m2 2 080,000

w 2080,0 2 080,000
w Součet 2 080,000

18 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování,
nadstřešních konstrukcí m3 26,080

w 50,0*0,0224 1,120
w 24,96 24,960
w Součet 26,080

19 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 24 m % 1,000

20 K 998762294
Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený
ořesun do 1000 m

% 1,000

D 764 Konstrukce klempířské

21 K 764001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 2 080,000
w

w

2080,0/1 "uložení na deponii - šrot - v areálu investora"
"stejně budou uloženy demontované klempířské a
zámečnické prvky"

2 080,000

w Součet 2 080,000

22 K 764001843 Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití m2 0,000
w 2080,0/0 "uložení na deponii v areálu investora" 0,000
w Součet 0,000

23 K 764001861 Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti m 100,000
w "hřeben" 100,0 100,000
w Součet 100,000

24 K 764001881 Demontáž nároží z hřebenáčů do suti m 69,000
w "nároží" 69,0 69,000
w Součet 69,000

25 K 764001891 Demontáž úžlabí do suti m 31,000
w 2*10,0 + 2*5,5 31,000
w Součet 31,000

26 K 764002821 Demontáž střešního výlezu do suti kus 15,000
w 15,0 15,000
w Součet 15,000

27 K 764002831.1 Demontáž sněhového zachytávače do suti m 190,000
w 190 190,000
w Součet 190,000

28 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek
do suti

m 17,000

w "nízká atika na západní střeše" 2*8,50 17,000
w Součet 17,000

29 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 17,000
w "nízká atika na západní střeše" 2*8,50 17,000
w Součet 17,000

30 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních
nástavců a jiných kusových prvků do suti

kus 12,000

w 12 12,000
w Součet 12,000

31 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 270,000
w 266,0+2*2,0 270,000
w Součet 270,000

32 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 153,000
w "svody -10 ks" 10*15,0 + 2*1,50 153,000
w Součet 153,000

33 K 764101143
Montáž krytiny střechy rovné z taškových tabulí sklonu
do 60°

m2 2 080,000

w 2080,0 2 080,000
w Součet 2 080,000

34 M STJ.KPERC Střešní krytina ocelová ROOF CLASSIC, PE25 m2 2 080,000

w "odstín RAL 3011 červená, vč. spojovacího materiálu a
potřebného těsnění" 2080,0 2 080,000

w Součet 2 080,000
Oplechování větraného hřebene z oblých hřebenáčů

35 K 764211605.STJ SATJAM HRS PE 25 s větracím pásem VPH rš 400 m 100,000
mm

w 100,0 100,000

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet 100,000

36 K 764211655.STJ
Oplechování větraného nároží plechem SATJAM PE
25 s větracím Dásem VPH rš 400 mm

m 69,000

w 69,0 69,000
w Součet 69,000

37 K 764212607.STJ Oplechování úžlabí SATJAM PE 25 rš 670 mm m 31,000
w 2*10,0+2*5,5 31,000
w Součet 31,000

38 K 764212621.SU
Příplatek za provedení úžlabí SATJAM PE 25 v
plechové krytině

m 31,000

w 31,0 31,000
w Součet 31,000

39 K 764212663.SU
Oplechování rovné okapové hrany plechem SATJAM
PE 25 rš 250 mm

m 247,000

w 266,0-19,0 247,000
w Součet 247,000

40 K 764213652
Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z
Pz s povrchovou úpravou

kus 15,000

w 15 15,000
w Součet 15,000

41 K 764213657 Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou kus 190,000

w 190 "např. sněhový zachytávač Satjam - obloukový SZO" 190,000
w Součet 190,000

42 K 764214608.STJ
Oplechování horních ploch a atik bez rohů SATJAM PE
25 mechanicky kotvené rš 750 mm

m 17,000

w "překrývka nízké atiky na západní střeše - vč. přechodu do
lemování stěny a přesahu přes vlnitou krytinu" 8,50*2

17,000

w Součet 17,000

43 K 764311605.SU
Lemování rovných zdí SATJAM PE 25 střech s krytinou
oreizovou nebo vlnitou rš 400 mm

m 106,000

w
w
w
w
w

"překrývka vlnité krytiny"
"lemování stěny" 2*7,50
"pultové vikýře - boční" 13*2*2,0
"pultové vikýře - čelní" 13*3,0
Součet

15,000
52,000
39,000

106,000

44 K 764312.1 D+M Klínové těsněni samolepící m | 129,000
w
w
w
w

"těsnění lemování stěny a úžlabí - pod vlnitou krytinu"
"lemování stěny" 2*7,50+13*2*2,0
"úžlabí" 31.0*2
Součet

67,000
62,000

129,000

45 K 764312.2 D+M Profilované těsnění samolepící m 58,000

w

w

w

"přechod krytiny na velký pultový vikýř na východní střeše"
19,0
"ukončení krytiny pod malými pultovými vikýři - těsnění
nového čelního lemování" 13*3,0
Součet

19,000

39,000

58,000

46 K 764315603.STJ.1
Lemováni trub, konzol,držáků SATJAM PE 25 střech s
krytinou prejzovou, vlnitou D do 150 mm

kus 12,000

w

w

w

"opracování prostupů - celkem 12 ks” 12
"prostupy sloupků lávek, anténní prostupy, prostupy odvětrání
vč. potřebné výměny hlavic"
Součet

12,000

12,000

47 K 764511603
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou
rš 400 mm

m 270,000

w
w

270,0
Součet

270,000
270,000

48 K 764511623
Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s
povrchovou úpravou rš 400 mm

kus 10,000

w
w

10
Součet

10,000
10,000

49 K 764511644.1
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s
povrchovou úpravou 400/120 mm

kus 2,000

w

w

2 "žlab na velkém pultovém vikýři nad východním (hlavním)
vchodem do budovy"
Součet

2,000

2,000

50 K 764511644.2
D+M Kotlík atypický hranatý 400/120, PZ s povrchovou
úpravou

kus 10,000 1

w
w

10
Součet

10,000
10,000

51 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
oovrchovou úDravou průměru 120 mm

m 153,000

w

w

"svody -10 ks + 2 ks" 10*15,0 + 2*1,50 "pultový vikýř nad
hlavním vchodem"
Součet

153,000

153,000

52 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
obiektech v do 24 m

% 1,000

53 K 998764294 Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený
přesun do 1000 m

% 1,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000
w 1 1,000
w Součet 1,000

D VRN6 Územní vlivy

55 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000
w 1 1,000
w Součet 1,000

Strana 5 z


